Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Удомельская гимназия № 3 им.О.Г.Макарова»

ПРИКАЗ

от  12.11.2021                                                                                       №
О  проведения
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году
В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования Тверской области от 03.11.2021 № 1103/ПК «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на территории Тверской области», приказа Управления образования  Администрации  Удомельского городского округа от 08.11.2021 г № 197 – О «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», приказа Управления образования  Администрации  Удомельского городского округа от 11.11.2021 г № 204 – О «О внесении изменений в приказ от 08.11.2021 №197-о «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 7 по 11 классы в МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова».
2. Утвердить аудитории проведения муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 и назначить  организаторов в аудиториях проведения муниципального этапа олимпиад согласно графику (приложение 1)
3. Учителям – предметникам обеспечить явку участников муниципального этапа Олимпиады в аудитории проведения олимпиад.
4. Школьному координатору ВсОШ заместителю директора по УР Бутузовой Л.М.:

4.1 Обеспечить подготовку кабинетов, дежурство учителей, информационно- технологическое сопровождение Олимпиад;
4.2 Обеспечить доставку работы обучающихся в день проведения олимпиады в Управление образования муниципальному координатору ВсОШ  Булиной С.Н. (кабинет 210).
4.3 Обеспечить явку членов жюри муниципального этапа Олимпиады кабинет 210 Управления образования к 13.00 на следующий день после проведения олимпиады для проверки работ обучающихся.

6. Организовать в МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова» в день проведения Олимпиады работу медицинского кабинета (по согласованию).

7. Возложить ответственность за жизнь и безопасность школьников во время проведения олимпиад на заместителя директора по безопасности Каприелову Е.В.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
       И.о. директор  МБОУ УГ № 3 им.О.Г.Макарова                              О.Н. Жукова
С приказом ознакомлены:

_______________________Бутузова Л.М.
_______________________Голубева Е.А.

____ __________________Матвеева Л.В.
______________________Бутакова К.А.

______________________Рогожникова Е.В.

_______________________Андронов С.А.

__________________________Рябая Л.А.
__________________________Денисова А.И.
Приложение 1
к приказу по

 МБОУ УГ № 3 им.О.Г.Макарова

от________№________
ГРАФИК

проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

	№
	Сроки проведения
	Предмет
	Время начала олимпиад
	Место проведения олимпиад
	Организатор в аудитории

	1.
	15.11.2021
	математика
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Рябая Л.А.
Дежурный вне аудитории
Бутузова Л.М.

	2.
	16.11.2021
	экология
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Денисова А.И.

Дежурный вне аудитории

Антипова М.А.

	3.
	17.11.2021
	русский язык
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.

Дежурный вне аудитории

Павлова Е.Н.

Дежурный вне аудитории

Бик С.П.

	4.
	18.11.2021
	история
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Денисова А.И.

Дежурный вне аудитории

Козина В.А.

	5.
	19.11.2021
	английский язык
	10.00
	кабинет № 306, 304, 301, 302, 301А  МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Рогожникова Е.В.

Матвеева Л.В.

Рябая Л.А.

Голубева Е.А.

Гайворонская Н.К.

Дежурный вне аудитории

Бутузова Л.М.

	6.
	22.11.2021
	французский язык
	10.00
	Кабинет №306, 301, 301А МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.

Рябая Л.А.

Дежурный вне аудитории

Павлова Е.Н.

	7.
	23.11.2021
	Немецкий язык
	10.00
	Кабинет 301, 301А МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.

Рябая Л.А.

Дежурный вне аудитории

Антипова М.А.

	8.
	24.11.2021
	физическая культура
	10.00
	Теоретическая часть - Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
Практическая часть – МБОУ УСОШ № 4 по графику:

УГ № 3 – 13.00

	Голубева Е.А.

Дежурный вне аудитории

Бутузова Л.М.

	9.
	25.11.2021
	география
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Рябая Л.А.
Дежурный вне аудитории

Павлова Е.Н.

	10.
	26.11.2021
	физика
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Бутакова К.А.
Дежурный вне аудитории

Бик С.П.

	11.
	29.11.2021
	литература
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.

Дежурный вне аудитории

Бутузова Л.М.

	12.
	30.11.2021
	обществознание
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Андронов С.А.

Дежурный вне аудитории

Козина В.А.

	13.
	02.12.2021
	биология
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Рябая Л.А.
Дежурный вне аудитории

Бик С.П.

	14.
	03.12.2021
	химия
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.
Дежурный вне аудитории

Павлова Е.Н.

	15.
	06.12.2021
	право
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Бутакова К.А.
Дежурный вне аудитории

Антипова М.А.

	16.
	07.12.2021
	астрономия
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Андронов С.А.

Дежурный вне аудитории

Бутузова Л.М.

	17.
	08.12.2021
	информатика и ИКТ
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Андронов С.А.
Дежурный вне аудитории

Бик С.П.

	18.
	09.12.2021
	экономика
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Голубева Е.А.
Дежурный вне аудитории

Козина В.А.

	19.
	13.12.2021
	технология
	10.00
	Актовый зал МБОУ «Удомельская гимназия №3 им. О.Г. Макарова»
	Андронов С.А.

Дежурный вне аудитории

Бутузова Л.М.